СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО НИЖНИЙ ЧИРЮРТ» КИЗИЛЮРТОВСКОГО РАЙОНА РД
368120, Российская Федерация Республика Дагестан Кизилюртовский район село Нижний Чирюрт

РЕШЕНИЕ

30.12.2021 г. №9

«Об утверждении Положения о муниципальном контроле
в сфере благоустройства на территории муниципального образования

сельского поселения «село Нижний Чирюрт»

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации»,- Уставом МО СП «село Нижний Чирюрт, Собрание
депутатов МО СП «село Нижний Чирюрт»

1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном контроле в сфере
благоустройства на территории муниципального образования сельского поселения
«село Нижний Чирюрт».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, но не ранее
1 января 2022 года, за исключением положений раздела 5 Положения о
муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального
образования сельского поселения «село Нижний Чирюрт».

Положения раздела 5 Положения о муниципальном контроле в сфере
благоустройства на территории муниципального образования сельского поселения
«село Нижний Чирюрт» вступают в силу с 1 марта 2022 года.

РЕШИЛО:

Председатель Собрания депутатов
МО СП «село Нижний Чирюрт» А.Х.Кочкаров